
 

 

 

MIUR - USR Calabria Ufficio IX - ATP RC 

 Corso Garibaldi 154 – 89100 Reggio Calabria 
� csa.rc@istruzione.it � segrcsa.rc@istruzione.it 

Fax 0965871260 
 

www.rcscuola.it 

il nostro Ufficio a portata di click    

 

Prot. n. AOOUSPRC 18418 Reggio Calabria, 29 agosto 2011   
U.O. 3 
 
 
      IL COORDINATORE 
 
VISTO         il proprio Decreto - prot. n. AOOUSPRC18345 del 25 agosto 2011, relativo alla ripartizione del 

contingente dei posti da destinare alla stipula dei contratti di lavoro a tempo indeterminato, per la 
provincia di Reggio Calabria, per l’anno scolastico 2010/11 e per l’anno scolastico 2011/12; 

RILEVATO che nel Decreto sopraindicato è stata riportata erroneamente la classe di concorso A039, anziché la 
classe di concorso A038, quale classe di concorso in cui sono venuti meno in sede di organico di 
adeguamento posti già previsti in organico di diritto; 

RITENUTO necessario apportare la conseguente rettifica al proprio Decreto prot. n. AOOUSPRC18345 del 25 
agosto 2011:  

 
D E C R E T A 

 
        Per quanto esplicitato nelle premesse, la dicitura  “ RILEVATO , altresì, che sono venuti meno in sede di 
adeguamento di organico  i seguenti posti già previsti in organico di diritto: 1 posto A036 - 1 posto A039 – 1 posto 
A047 -1 posto A057”, contenuta nelle premesse del  Decreto - prot. n. AOOUSPRC18345 del 25 agosto 2011, 
emesso da questo Ufficio, relativo alla ripartizione del contingente dei posti da destinare alla stipula dei contratti di 
lavoro a tempo indeterminato, per la provincia di Reggio Calabria, per l’anno scolastico 2010/11 e per l’anno 
scolastico 2011/12, è sostituita dalla seguente: RILEVATO , altresì, che sono venuti meno in sede di adeguamento 
di organico  i seguenti posti già previsti in organico di diritto: 1 posto A036 - 1 posto A038– 1 posto A047 -1 posto 
A057”.  
                                                                                                                                   f.to IL COORDINATORE  
                                                                                                                                         Dr. Vincenzo GERIA 
 
 
 
 
 
 
 
All’albo - Al sito WEB – Sede; 
Ai Dirigenti scolastici delle Istituzioni scolastiche della provincia – Loro sedi;  
All’U. S. R. per la Calabria – Catanzaro Lido; 
Agli AA. TT. PP. della Repubblica – Loro sedi 
Alle  OO. SS – comparto Scuola – Loro sedi 
 


